
LICEO SCIENTIFICO STATALE

     “Fulcieri Paulucci di Calboli
Via Aldo Moro, 13 

                    e-mail: 
casella di posta elettronica certificata: 

        C.F. 80004540409 Cod. Scuola FOPS040002

Codice Univoco dell’Ufficio per fatturazione elettronica: 

OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE MEDIANTE AVVISO SI SELEZIONE A MEZZO FORMAZIONE DI UNA 

GRADUATORIA ANNUALE PER TITOLI PER IL REPERIMENTO DI N. 2 UNITA’ DI “PERSONALE INTERNO AL 

LICEO SCIENTIFICO PER SUPPORTO ALLA SEGRETERIA NELL’AZIONE DI DEMATERIALIZZAZIONE IN SEDE 

(PROTOCOLLO INFORMATICO – SOSTEGNO ALL’ATTI

DELLA SEGRETERIA. 

 

Visto il DPR 275/99 (Regolamento dell’Autonomia) e il CCNL 2006/09 (Art. 88);

Visto l’Art. 7 (commi 6 e 6-bis) del D.Lgs. n. 165/01;

Visto l’art. 46 del D.L. 112/2008 convertito con modificazioni dalla Legge 133/08;

Visto il PTTI (Piano Triennale per la Trasparenza e l’Integrità) e la Delibera ANAC n° 430 del 16/04/2016 

come pubblicate nell’apposita sezione del sito WEB “Amm.ne Trasparente”;

Visto il Regolamento d’Istituto; 

Viste le Delibere degli Organi Collegiali;

Visto il Programma Annuale 2018; 

Visto il Piano Annuale delle Attività;

Visto  il decreto prot. elettronico  n. 8152 del 8/10/2018 con cui è stata formalizzata la procedura

Viste  le istanze pervenute da Brunelli Flavia e Bazzocchi Sandra;

 

La seguente graduatoria redatta in ragione del punteggio attribuito:

1. Brunelli      Flavia punti  70

2. Lombardi   Sandra punti  70

In applicazione dell’avviso prot. n. 8152 del 8/10/2018 l’attribuzione degli incarichi ai due candidati.

LICEO SCIENTIFICO STATALE 

“Fulcieri Paulucci di Calboli” 
Via Aldo Moro, 13 - 47121 FORLI’ Tel 0543-63095 

mail: fops040002@istruzione.it 
casella di posta elettronica certificata: fops040002@pec.istruzione.it

C.F. 80004540409 Cod. Scuola FOPS040002

Codice Univoco dell’Ufficio per fatturazione elettronica: UFFPDX

 

 

 

 

 

OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE MEDIANTE AVVISO SI SELEZIONE A MEZZO FORMAZIONE DI UNA 

R TITOLI PER IL REPERIMENTO DI N. 2 UNITA’ DI “PERSONALE INTERNO AL 

SUPPORTO ALLA SEGRETERIA NELL’AZIONE DI DEMATERIALIZZAZIONE IN SEDE 

SOSTEGNO ALL’ATTIVITA’ AMMINISTRATIVA E RAPPORTO COL PUBBLICO 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

il DPR 275/99 (Regolamento dell’Autonomia) e il CCNL 2006/09 (Art. 88); 

bis) del D.Lgs. n. 165/01; 

l’art. 46 del D.L. 112/2008 convertito con modificazioni dalla Legge 133/08; 

il PTTI (Piano Triennale per la Trasparenza e l’Integrità) e la Delibera ANAC n° 430 del 16/04/2016 

come pubblicate nell’apposita sezione del sito WEB “Amm.ne Trasparente”;

le Delibere degli Organi Collegiali; 

 

il Piano Annuale delle Attività; 

Visto  il decreto prot. elettronico  n. 8152 del 8/10/2018 con cui è stata formalizzata la procedura

ste  le istanze pervenute da Brunelli Flavia e Bazzocchi Sandra; 

DISPONE 

 

seguente graduatoria redatta in ragione del punteggio attribuito: 

punti  70 

punti  70 

DETERMINA 

 

In applicazione dell’avviso prot. n. 8152 del 8/10/2018 l’attribuzione degli incarichi ai due candidati.

IL   DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Susi Olivetti

(Firmato digitalmente ai sensi del codice 

dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse)

 

 
63095  

fops040002@pec.istruzione.it 

C.F. 80004540409 Cod. Scuola FOPS040002 

UFFPDX 

OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE MEDIANTE AVVISO SI SELEZIONE A MEZZO FORMAZIONE DI UNA 

R TITOLI PER IL REPERIMENTO DI N. 2 UNITA’ DI “PERSONALE INTERNO AL 

SUPPORTO ALLA SEGRETERIA NELL’AZIONE DI DEMATERIALIZZAZIONE IN SEDE 

ITA’ AMMINISTRATIVA E RAPPORTO COL PUBBLICO 

il PTTI (Piano Triennale per la Trasparenza e l’Integrità) e la Delibera ANAC n° 430 del 16/04/2016  

come pubblicate nell’apposita sezione del sito WEB “Amm.ne Trasparente”; 

Visto  il decreto prot. elettronico  n. 8152 del 8/10/2018 con cui è stata formalizzata la procedura selettiva 

In applicazione dell’avviso prot. n. 8152 del 8/10/2018 l’attribuzione degli incarichi ai due candidati. 

              

 

                

DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Susi Olivetti 

(Firmato digitalmente ai sensi del codice 

dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 





 


